&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: o ctone: 43 999245880

Descricao

Loja: 61 Tipo: 1 Vendedor: 12682 - ALAN

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
A2 BASE D AGUA - CROMIO FOSCO COMPLETO

Loja: 61 Tipo: 2 Vendedor: 12682 - ALAN

75342 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO COMPLETO
ALGODAO EGIPCIO BASE D AGUA - ELEFANTE
FOSCO COMPLETO

93479 - RESINA BRILHANTE MULTIUSO 18L
' HYDRONORTH ACQUA INCOLOR

102529 - BASE ACRILICA 16L FOSCO COMPLETO
B2 BASE D AGUA - ELEFANTE FOSCO
COMPLETO

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 -
ELEFANTE FOSCO COMPLETO

140862 - TEXTURA 23KG EFEITO GRANULADO
BRANCO - ELEFANTE FOSCO COMPLETO

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO) - ELEFANTE FOSCO COMPLETO

29960 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 120 -
ELEFANTE FOSCO COMPLETO

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180 -
ELEFANTE FOSCO COMPLETO

23300 - TINTA ACRILICA 3,6L TOQUE DE SEDA
ACETINADO GELO BASE D AGUA - ELEFANTE
FOSCO COMPLETO

23317 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO PISO CINZA
ESCURO BASE D AGUA - ELEFANTE FOSCO
COMPLETO

11792 - THINNER 5LTS 4288 - ELEFANTE FOSCO
COMPLETO

Tamanho

16L

18L

18L

16L

48mmx50m

23Kg

15kg

22,5x27,5cm

22,5x27,5cm

3,6L

3,6L

5L

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Marca

Suvinil

Suvinil

Hydronorth

Suvinil

Tigre

Suvinil

Hidra

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Sayerlack

Pedido: 11630 Vendedor: ALAN RICARDO RIBEIRO DA SILVA
007.722.349-73 - ANDRE EZEQUIAS ROCHA

Quantidade

1LT

2LT

3LT

2LT

15RL

1LT

1sC

5PC

5PC

1GL

2GL

1GL

Data Emissdo: 22/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/03/2023 1104

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
629,90 0,00 629,90
580,20 0,00 1.160,40
337,93 0,00 1.013,79
579,77 0,00 1.159,54
14,24 0,00 213,60
168,87 0,00 168,87
18,41 0,00 18,41
0,62 0,00 3,10
0,62 0,00 3,10
175,94 0,00 175,94
94,03 0,00 188,06
128,14 0,00 128,14




Balaroti

A sua casa em 1°lugar
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—
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I 3

Loja: 61 Tipo:

Loja: 61 Tipo:

Pedido: 11630 Vendedor: ALAN RICARDO RIBEIRO DA SILVA

Cliente: o ctone: 43 999245880

Descricao

11792 - THINNER 5LTS 4288 - ELEFANTE FOSCO
COMPLETO

51985 - AGUARRAS 0,9LTS 451 - ELEFANTE
FOSCO COMPLETO

121434 - PROTETOR DE PISO 25MX1,30M
MULTITRIPLEX

3 Vendedor: 12682 - ALAN

140863 - TEXTURA 26KG EFEITO RUSTICO
BRANCO

23286 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO COMPLETO
GELO BASE D AGUA

4 Vendedor: 12682 - ALAN

113124 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L
BRILHANTE COR E PROTECAO B2 SOLVENTE -
BRONZE ESM COR&PROT BRIL SO

Endereco de Entrega:

Loja: 61 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-03-2023

Loja: 61 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-03-2023

Loja: 61 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-03-2023

Loja: 61 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-03-2023

Tamanho

0,9L

25mx1,30m

26kg

3,6L

3,2L

007.722.349-73 - ANDRE EZEQUIAS ROCHA

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Marca

Sayerlack

Multinova

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1LT

1RL

3LT

2GL

2GL

Data Emissdo: 22/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/03/2023 1104

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
18,72 0,00 18,72
182,96 0,00 182,96
259,52 0,00 778,56
149,68 0,00 299,36
132,36 0,00 264,72




Pedido:11630 Vendedor: ALAN RICARDO RIBEIRO DA SILVA Data Emissdo:  22/03/2023

A — 4 Cliente: 007-722.349-73 - ANDRE EZEQUIAS ROCHA Hora Emisséo: 11:04 |
Balaroti Telefone: 43 999245880 Valido até: 22/03/2023 1104 |
A sua casa em 1°lugar P . |

) Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000 Pagina: 3 de 3 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.563,80

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



